

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	170	68	11560
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	60	98	5880
Итого по разделу:					17440
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Клипса крепежная для трубы Ø20 для монтажного пистолета	уп.	3	414	1242
2	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм	м.	200	14	2800
Итого по разделу:					4042
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Изолента	шт.	1	56	56
Итого по разделу:					56
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					21538
СКИДКА 10 %:					2154
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ со СКИДКОЙ:					19384

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.